



KFUM ÖREBRO

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024





KFUM I ÖREBRO

KFUM-verksamheten i Örebro är organiserad i ett antal helt fristående föreningar, varav KFUM Örebro är en - oftast kallad "huvudföreningen". Trots att vi formellt är olika föreningar vill vi ändå uppleva oss som en förening ideologiskt och känslomässigt. Medlemskapet i en grenförening medför inte automatiskt medlemskap i KFUM Örebro.

KFUM Örebro tillsammans med grenföreningarna har drygt 4000 medlemmar. KFUM Örebro kan liknas en paraplyorganisation till alla grenföreningar. KFUM Örebro tillsammans med grenföreningarna arbetar med många olika aktiviteter som medel för att stimulera unga människor. I Örebro har vi ett stort fokus på idrott och lägerverksamhet. Vi erbjuder mötesplatser där unga människor kan utvecklas till sin fulla potential. Vi utgår från en helhetssyn på människan och möter unga människors aktuella behov. Det viktiga är egentligen inte vad vi gör utan varför och hur. Därför kan man hitta alla tänkbara olika aktiviteter inom KFUM.

KFUM har en enkel grundfilosofi. Vi tror att alla människor, inte minst unga, har behov av fysisk aktivitet, ökad kunskap och tid för reflektion för att kunna utvecklas och må bra. Vår logotyp, den röda triangeln, symboliserar dessa tre byggstenar – kropp, själ och ande. Eller snarare Body, Mind & Spirit. Det är grundstenarna för all vår verksamhet, både i Sverige och i hela världen. K:et i KFUM står för kristlig och är en del av vår värdegrund sedan vår ungdomsrörelse startade i Sverige 1884. K:et betyder att vi ska visa varandra medmänsklighet och respekt, att agera med kärlek och förlåtelse. K:et betyder också att alla är välkomna, oavsett vem man är eller vilken bakgrund man har.

STYRELSEN OCH REVISORER

Styrelsen bestod under 2024 av ordförande Magnus Björk, samt ledamöterna Anders Wettéus, Caroline Daly, Elin Helander, Ingela Fredriksson, Julia Welander, Lasse Hellstrandh och Elisabeth Rapp. Revisionsuppdraget har skötts av Ernst & Young. Styrelsen har utöver årsmötet haft 8 protokollförda sammanträden under året och genomförde i september en styrelsehelg där alla grenföreningar inbjöds. Årsmöte hölls på Tegelbruket den 18/3-2023.

FÖRBUNDSTILLHÖRIGHETER OCH MEDLEMMAR

Föreningen är ansluten till KFUM Sverige. Föreningen hade under 2024. 72 st medlemmar

ANSTÄLLDA

Anders Botvidsson och Simon Gelinder har haft ett övergripande verksamhetsansvar. Dom har också haft ett ansvar för skötsel på gårdarna och Hästhagen. John Salomonsson har ansvarat för verksamheten i Hästhagen. Elin Andersson arbetsuppgifter har varit mot kolloverksamheten på Kilsbergsgården, Klacka, Vreten och dagkollo i Hästhagen. All personal har också lagt mycket tid på arbetet i Tegelbruket och på gemensamma arrangemang. Föreningen har också köpt tid från Tegelbruket där Christer Wetteus har skött ekonomihanteringen åt huvudföreningen samt några av grenföreningarna. Thomas Rasmusson haft personalansvar för KFUM personalen och Daniella Soume Wihlborg arbetat med kommunikation.

EKONOMI

Verksamheten gör i år ett ekonomiskt överskott. Efter avskrivningar och finansiella kostnader blir resultatet positivt för verksamhetsåret 2024. Likviditeten är fortsatt mycket god. Se separat redogörelse av ekonomin för mer information.

MARKNADSFÖRING OCH INFORMATION

Hemsidan är en viktig informationskanal med länkar både till grenföreningarna och till KFUM Sverige. Information når också med regelbundenhet ut till grenföreningarnas alla medlemmar genom sociala medier och mail. KFUM Örebro bekostar årligen ett antal föreningsloggor att trycka på grenföreningarnas overaller och liknande.



HÄSTHAGEN

KFUM Örebro har drivit kanotuthyrning, kiosk, bangolf och andra aktiviteter i Hästhagen. Föreningen har entreprenad på skötseln av parkmiljön, två badplatser i Svartån och städningen av toaletterna i området. John Salomonsson har ansvarat för verksamheten.

I maj, juni, augusti och september kommer under några intensiva veckor ett stort antal skolklasser till Hästhagen för aktivitetsdag.

Under sex intensiva sommarlovsveckor har dagkollo för barn i årskurs 2-5 bedrivits av KFUM Örebro Ungdom. Totalt deltog ca 340 barn på dagkollot. Vi vill att alla ska ha möjlighet att vara med på våra läger oavsett ekonomiska förutsättningar. Familjerna betalar därför efter förmåga för deltagande med gott resultat. För att ge fler barn chans att uppleva en rolig sommarlovsvecka har vi med gott resultat fortsatt samarbetet med Rotaryklubbarna i Örebro även i år. Resultatet blir att barnen på dagkollo kommer från fler olika delar av staden vilket leder till ökad integration och mångfald.

Under en vecka kör vi dagkollo i Hästhagen för ungdomar i årskurs 6-8 som vi kallar tonårshäng. Cirka femton ungdomar deltog under veckan. Deltagarna tillsammans med ledarna bestämde innehållet under veckan. Ungdomarna knöt nya vänskapsband och spenderade dagarna i Hästhagen med allt från strandhäng till minigolf, klättring och kortspel.

Många ungdomsgrupper från grenföreningarna och Tegelbruket hittar också ut till Hästhagen för samvaro och aktivitet och vi hoppas att allt fler KFUM-grupper vill komma till Hästhagen för terminsavslutning eller uppstart.



Vi har även i år fått förtroende att med stöd från Örebro kommun erbjuda gratis drop-inaktiviteter för barn och ungdomar upp till 18 år under sommarlovet. Sommaren var mycket lyckad och ledde till att flera tusen barn och unga kom till Hästhagen för att vara med på någon av aktiviteterna. Filmkvällar har även i år genomföres och lockade vissa kvällar över 100 personer att ta plats i publiken. På scenen arrangerades också sommarfestival tre gånger under sommarlovet med flera band och artister som spelade. Likt förra året användes skärmen även i år också till sportsändningar och tv-spel.

Exempel på gratis drop-inaktiviteter har varit paddling, SUP, bangolf, waterroller, klättring med mera. Tack vare sommarbidraget har också många ungdomsgrupper besökt Hästhagen även under sommarlovet. Många uttrycker sin uppskattning över det breda utbudet av aktiviteter som är gratis och som inte kräver någon förkunskap. Många återkom flera gånger och det blev tydligt hur viktigt det är med ett utbud av sommarlovsaktiviteter med låg tröskel.

I Hästhagen kan en barnfamilj spendera en härlig sommardag och göra flera aktiviteter tillsammans och avsluta dagen med ett bad vid någon av de två badplatser som nu finns i Svartån uppströms från Hästhagen.

Under 2024 har utvecklingen av gamla campingområdet börjat. Tillsammans med KFUM Örebros grenar och kommunen kommer området innehålla många nya aktiviteter. Under hösten har en basketplan börjat byggas. Nya grillpaltser, boulebanor och nya gångstigar. Under 2025 kommer fler aktivitetsytor att byggas.

I Hästhagen fick under sommaren ett hundratal ungdomar göra sin feriepraktik, vilket många av dem beskriver som "världens bästa sommarjobb". Dessa ungdomar handleds av säsongsanställd vuxen personal och för många av dessa är det första "riktiga" jobbet efter studenten. Tillsammans med övrig personal i Hästhagen skapar de minnen för livet för hundratals dagkollobarn och bidrar till att våra besökare får en positiv upplevelse av sitt besök i Hästhagen.

KOLLO

Det tjugonde året som entreprenör av all Örebro kommuns kolloverksamhet har i vanlig ordning gett barn i grundskolans årskurs 2-6 och anpassad grund/gyminasieskola åk 4-4 ett fint sommarminne.

Vi har genomfört fyra kolloperioder, för barn i årskurs 2-6 på vår egen lägergård Kilsbergsgården i närheten av Garphyttan, två kolloperiod för samma målgrupp på Klackagården, samt två perioder för barn och ungdomar med funktionsnedsättning på Klackagården. Ungdomskollo för 20 ungdomar i åldrarna 16-20 genomfördes under en vecka på Klackagården i samarbete med Tegelbruket och högstadiekollo genomfördes på Vreten under 10 dygn.

Totalt har ca 670 barn och ungdomar kunnat erbjudas kolloupplevelser sommaren 2024. Förberedelserna inför kollo sommaren genomfördes i huvudsak av Elin Andersson. Arbetet med genomförandet av kollo har utförts av ett 100-tal arvoderade ledare.

Vi är väldigt glada att så många barn och unga fick en härlig kolloupplevelse att ta med sig in i hösten, att tänka tillbaka på och vi vet att kollo betyder oerhört mycket för många barn. Kollovistelsen fyller på med ny energi och glädje, skapar nya vänskapsband, och ger en respit från en ibland mycket tuff vardag. Vi är tacksamma för att vi får förtroendet från Örebro kommun att ge alla våra kollodeltagare detta!



ANLÄGGNINGAR

KFUM Örebro är huvudman i föreningen Tegelbruket. Tegelbruket är både lokaler och verksamhet. Föreningen Tegelbruket driver egen verksamhet i form av en mötesplats för ungdomar i åldrarna 16-25 samt en lång rad samhällsnyttiga projekt och arrangemang. De flesta av våra grenföreningar har sin bas i och nyttjar huset för träning, tävling, arrangemang och möten. Verksamheten i Tegelbruket drivs av en mängd olika aktörer och är mycket omfattande.

KFUM Örebro äger lägergårdarna Klacka, strax utanför Nora och Kilsbergsgården utanför Garphyttan. På båda lägergårdarna har vi under sport-, sommar- och höstlov bedrivit vår egen kolloverksamhet. Tegelbruket och några av grenföreningarna har nyttjat gårdarna för läger och andra arrangemang. Gårdarna har också hyrts ut till externa hyresgäster.

Kalltjärnsstugan ligger i de djupa Kilsbergsskogarna, vackert belägen vid sjön Kalltjärn. Här finns möjlighet till vandring, lekar, bad, grillning med mera. Orienterarna, som även under 2024 ansvarat för underhållet av stugan, är den KFUM-kategori som flitigast utnyttjat anläggningen. De externa uthyrningarna har dominerat.

KFUM Örebro äger Padelbanan i Karlslund som fungerar som en vanlig uthyrnings bana. Tyvärr har inte Örebroarna upptäckt vår fina bana ännu. Så speltimmarna är inte så många som vi önskat. Vi får under 2025 göra mer reklam för banan så fler kommer använda den.



PROJEKT, UTBILDNINGAR OCH ARRANGEMANG

Andra lördagen i september inbjöds alla grenföreningars styrelse till den gemensam styrelsedag på Kilsbergsgården. Vi diskuterade utvecklingen av Hästhagen och andra gemensamma saker.

Under en härlig sommarlovsvecka deltog ett 20 tal ungdomar på ungdomskollo som genomfördes i samarbete med Tegelbruket och KFUM Örebro. Målgruppen är ungdomar mellan 16-20 år. Deltagarna var med i olika aktivitetsgrupper och levde klassiskt kolloliv tillsammans på Klackagården. Veckan var mycket uppskattad och Tegelbruket genomförde en uppföljare under jullovet med ett 20 tal deltagare.



Högstadiekollo genomfördes under tio dygn på Vreten utanför Nora. Efterfrågan är stor efter aktiviteter för denna målgrupp och föreningens mål är att skapa ett bredare utbud av kolloverksamhet har vi lyckats med. Intresset var mycket stort och deltagarna nöjda.

Ledarjulmaten samlade ca hundratrettio ledare från våra grenföreningar. Det bjöds på traditionsenlig julmat och underhållning samt stipendieutdelning. Stort grattis till Jakob Peltokangas, frisbee som tilldelades utmärkelsen årets KFUM-ledare.

GRENFÖRENINGARNAS VERKSAMHET

UNGDOM

Cirka 340 barn fördelade på sex veckor deltog på vårt dagkollo i Hästhagen, där barnen gör tematiska aktiviteter och lekar och testar Hästhagens olika aktiviteter. Vi vill att alla ska ha möjlighet att vara med på våra läger oavsett ekonomiska förutsättningar. Familjerna betalar därför efter förmåga för deltagande med gott resultat.

För att ge ännu fler barn möjlighet att uppleva en rolig sommarlovsvecka har vi med gott resultat fortsatt samarbetet med Rotaryklubbarna i Örebro som nu är en del av Hästhagens dagkollo. Resultatet blir att barnen på dagkollo kom från fler olika delar av staden vilket leder till ökad integration.

För andra året körde vi också dagkollo i Hästhagen för ungdomar i årskurs 6-8 som vi kallar tonårshäng. Cirka femton ungdomar deltog per vecka. Deltagarna var själva med och bestämde innehållet under de två tonårshängsveckorna. Ungdomarna knöt nya vänskapsband och spenderade dagarna i Hästhagen med allt från strandhäng till minigolf och kortspel mm.

Under höstlovet anordnades övernattningsläger på Kilsbergsgården med cirka 50 deltagare. Under höstlovet anordnades också ett mycket uppskattat läger för äldre deltagare med funktionsnedsättning som lockade 12 deltagare till Klackagården. Sport- och höstlovskollo genomsyras av samma härliga kolloanda som sommarkollo. Utomhusaktiviteter och lekar blandas med spökjakt, inomhusmys, pyssel, badtunnebad och iskalla dopp i sjön. Det numera traditionsenliga sportlovskollot vecka 8 genomfördes som vanligt på Kilsbergsgården för ungdomar årskurs 5 och 7 med cirka 50 deltagare.

Jugger har under året hållit träningar en gång i veckan och det har varit öppna för alla. Under året har vi haft internationella besök och besök från andra juggerklubbar i Sverige. Föreningen har deltagit i en internationell turnering i Umeå, en turnering i Uppsala som vi vann och så var vi med på nördkulturfestivalen i Örebro där vi fick visa upp oss.

Vi hade också en prova på dag i Kumla på ett E-sports evenemang och där fick vi flera nya personer som kom till våra träningar. Vi har ett litet men positivt gäng som är engagerade och ser fram emot ett nytt år med nya turneringar och träningar.

Tegelbruket e-sport startade som verksamhet hösten 2017 som ett svar på ett behov som Tegelbruket genom sitt arbete med ungdomsinflytande identifierat tidigare samma år. E-sporten engagerar ett 60-tal ungdomar som förutom att i sina lag spela e-sport i e-sportrummet och Astrid på



Tegelbruket under veckans alla dagar också är engagerade i fysisk träning, arrangörskap och mycket annat runtomkring den faktiska e-sportverksamheten.

Ungdomar i Tegelbruket som köper TB-kort och som inte redan är medlem i någon förening i huset blir medlemmar i KFUM Örebro Ungdom. Föreningsmedlemskapet ger ungdomarna möjlighet att ta del av alla förmåner och möjligheter som KFUM erbjuder och det innebär att vi enklare kan organisera ungdomarna när intresse uppstår för nya aktiviteter i och utanför Tegelbruket. Se Tegelbrukets verksamhetsberättelse för mer information om verksamheten.

BASKET

Fler och fler upptäcker hur roligt och enkelt det är att spela basket och basketen växer i Sverige och så även i Örebro. KFUM Örebro Basket har under året fått fler medlemmar och vi är nu cirka 450 stycken.

Vårt herrlag har gjort sitt andra år i Basketettan och damerna spelar i division II. Vi har flera nya lag i de yngre årskullarna så återväxten ser god ut.

Några höjdpunkter under året har varit att vi återigen var värd för Nocco Sweden 3x3 Tour på Järntorget i juni och att vi även i år kunde erbjuda barn och ungdomar kostnadsfri sommarbasket under sommaren med våra egna ungdomar som ledare. Vi arrangerade också Alan Skills Camp med Alan Brzezinski, Örebro skolad spelare numera på amerikanskt college.

Andra utvecklingsaktiviteter under året har varit planeringen av en basketplan i Hästhagen tillsammans med KFUM Örebro och Örebro kommun och att vi har börjat arbeta i projektet En sportslig chans som ska skapa förutsättningar för alla barn och ungdomar oavsett socioekonomisk bakgrund att vara med inom idrotten.

Utmaningar är fortsatt ledarbristen och att få ordning på föreningens administrativa rutiner med de begränsade resurser som föreningen har och med ett ökat medlemsantal.

DANS

KFUM Örebro dans har under 2024 erbjudit ett brett kursutbud för barn, ungdomar och vuxna. De kurser som varit igång under 2024 är Dans & rörelse för de yngsta 4-6 år, Showkidz 7-9 år där eleverna bygger en grund inför showdans. Hiphop kidz 7-9 år som på ett lekfullt sätt lägger grunden för kurser i hiphop.

Lyrisk Jazz från 10 år och uppåt, Streetdance och Hiphop både på avancerad nivå till nybörjarnivå i alla åldrar samt showdans i alla nivåer och åldrar. Latin x hip hop fusion 15+ nybörjare/fortsättning. Föreningen har också erbjudit gratis dans i form av Workshops med gästlärare från olika delar av världen i olika dansstilar. Dance Invasion under en vecka i juni samt Lovdans under sport, påsk, höst och jullov.

FRIIDROTT

Föreningen hade under 2024 734 medlemmar varav 607 aktiva som tränade i Tybblelundshallen och på GIH.

13-14 januari arrangerade vi Örebro Indoor games, 9 mars Tybblelundsspelen, 16 maj Våruset, under sommarlovet arrangerades 5 veckors friidrottsskola och Å-stadsloppet 19 oktober.



KFUM Örebro Friidrott ska möjliggöra rörelse för alla, oavsett kön, ålder, etnicitet eller funktionsvariation.

Syftet är att skapa en god kamratanda präglad av rörelse och glädje med kvalitet för att vi ska må bra och utvecklas tillsammans.

Ändamålet med vår idrottsliga verksamhet är att erbjuda idrott där du känner dig delaktig och betydelsefull oavsett ambitionsnivå.

Genom vår verksamhet ska vi erbjuda en miljö som stimulerar välmående, utveckling och gemenskap samt aktivt verka för en dopingfri idrott.

FRISBEE

2024 var ett speciellt år för KFUM Örebro Frisbee, föreningen firade 50 år. Det anordnade en aktivitetsdag med bankett på kvällen som blev en riktig succé.

Föreningen hade också ett fantastiskt tävlingsår (kanske det bästa vi någonsin haft genom tiderna) med många fina prestationer och vinster, där vi bland annat tog SM-guld, EM-silver och brons, VM-guld och silver, NM-guld och mycket mer!

Under året har klubbens discgolfbanor stött på lite utmaningar med ombyggnationer och mark som försvunnit. Man har jobbat under året på att flytta, ta bort och lägga till nya hål på banorna. Föreningen har haft helt fantastiska volontärer som drivit en av Sveriges största veckotourer för medlemmar, samt ställt upp och klippt gräs och skötet om discshop i Hästhagen

INNEBANDY

KFUM Örebro innebandy bildades 1986 och är en breddförening där vi vill göra innebandy tillgängligt för så många som möjligt. Vi hade under 2024 ett medlemsantal på 250 st i föreningen.

Vi har under 2024 gjort en damsatsning med damlag i div 2 samt ett lag för damjuniorer. Glädjande är också att vi startat Elinnebandy där spelarna sitter i specialbyggda stolar med ett klubbblad längst fram.

I september arrangerade vi återigen en gratis innebandyskola för barn födda år 13-18. Det var ett 50-tal barn som deltog och vi vill starta nya lag via den satsningen. Totalt finns 12 lag i föreningen. Vi har 8 ungdomslag samt ett damlag som spelar i division 2.

Innebandy Flex är en mer öppen verksamhet för unga vuxna som tränar en gång i veckan. KFUM Allstars är vårt lag för ungdomar med funktionsnedsättning.

Julavslutningen för föreningens alla lag hölls den 18e december i Tegelbruket. Det var ca 110 spelare och ledare som var närvarande.

ORIENTERING

2024 är slut och vi kan summera ett aktivt orienteringsår. Vi hade 356 medlemmar under året av vilka många har tränat och tävlat flitigt och även ställt upp som arrangörer. Som alla ideella föreningar gäller det att hitta sätt att få in pengar till klubbkassan. Det stora arrangemanget för året



blev för vår del att tillsammans med Garphyttans IF arrangera två deltävlingar i Swedish League, orienteringens elitserie. 2500 deltagare kämpade sig runt i tuff Kilsbergsterräng, ca 120 medlemmar ställde upp som funktionärer på ett eller annat sätt. Bara ett par veckor senare var det dags att arrangera sprint-DM för ca 300 löpare vid Nya Karlslundsskolan med banor på nyritad karta i Solhaga. Häftiga kontraster både i storlek och terräng.

Jonatan Gustavsson har fortsatt att imponera i landslaget och på sprint-VM i Skottland i juli tog han ett nytt VM-brons i knock-out-sprint. Det är en stor inspirationskälla för våra övriga elitlöpare och alla ungdomar. Vi har många ungdomar som går på orienteringsgymnasium runt om i landet, kul men även en utmaning att få till bra förutsättningar för de som är kvar på hemmaplan. Våra yngre ungdomsgrupper fortsätter att fyllas på.

Höstens stora höjdpunkt blev 25-manna där vi ställde hela 4 lag på startlinjen, enda klubb utanför Stockholm som lyckas med det. Fantastiskt att ha 100 klubbkompisar i alla åldrar, från elit till motion, som deltar i samma stafett.

VOLLEYBOLL

Föreningen har under året haft totalt 240 aktiva medlemmar (172 st 2023), en ökning med 68 medlemmar från 2023. Ökningen sker bland alla åldrar men flest yngre. Trots stor ökningen har vi inte under 2024 kunnat möta behovet av ungdomar som vill spela volleyboll i KFUM Örebro Volley på grund av tränarbrist och hallbrist.

VOXETTE

KFUM Voxette är en väletablerad damkör som verkar i Örebro sedan 26 år tillbaka. Kören består av ett 50-tal kvinnor i tjugofemårsåldern till sjuttiofemårsåldern med stort engagemang av Anna Wikblom som säter tonen kören.

Körens repertoar är blandad med allt från traditionella visor, sakrala arrangemang, klassiska arrangemang, folk- och världsmusik.

2024-års första halva innehöll traditionsenliga valborgssjungningar, en sprakande grön vårkonsert i kyrkligmiljö och ett högtidligt nationaldagsfirande vid slottet.

Vårens stora projekt var en välgörenhetskonsert till förmån för Kvinnohuset i Örebro där vi hyllade kvinnan. Kören framförde musik skriven av, för och med kvinnor i ett färgsprakande arrangemang i slottslig miljö. Det blev en succé med utsåld konsert som ledde till nya förfrågningar och en möjlighet att uppföra konserten igen 2025 i Degerfors.

Hösten inleddes med att kören bland annat medverkade på musikfestivalen Live at heart med material ifrån vårens konsert till kvinnan. Höstens stora utmaning och aktivitet var en gemensam konsert med vokaltrion Solala på Örebro konserthus söndagen före första advent. Det bidrog till att voxettorna började öva in jullåtar redan i augusti. Stämfiler laddades upp och det övades i tvättstugor, i växthuset, i bilen, i löparspåret, i väntrum. Ja överallt där en voxetta befann sig, övades det. Familjemedlemmar engagerades och vissa lär ska ha lärt sig stämmorna som en bonus. Övningen gav färdighet. Det blev en hejdundrande konsert med över 400 i publiken, tre skönsjungande herrar vid ett köksbord och en glittrande, gnistrande kör i rött och vitt som framförde jullåtar i avancerade

arrangemang under Anna Wikbloms ledning. Det var ett mycket uppskattat sätt att starta igång julen på. Julstämningen var på topp!

Adventstiden var sedan bråda tider för Voxette som fyllde veckorna innan jul med ett späckat schema fyllt med sköna sånger på julmarknader, invigning av julbocken tillsammans med andra körer, luciafiranden på diverse arbetsplatser arrangemang och sammankomster. Julkonserterna i Nikolai kyrkan var de sista uppträdanden för kören 2024.

En summering av året 2024 visar att året inte bara erbjudit körmedlemarna möjlighet att sjunga och utmanas musikaliskt, utan också att frodas i ett systerskap som berikas av mångfalden och olikheterna bland medlemmarna. 50 kvinnor som frikostigt delar omtanke, livsvisdomar och erfarenheter med varandra, som tonar in till varandra när det behövs och som kan bidra med olikhet i såväl sakfrågor som sångregister när det efterfrågas. 50 kvinnor som påminner varandra om att relationer och gemenskap är en viktig kugge i ett långsiktigt hållbart liv och som ser att helheten är mer än summan av delarna. Inför 2025 blickar Voxette fram emot att fortsätta erbjuda vacker sång i såväl slott som koja som i en stark kvinnokör!

SLUTORD

Hälsning från ordföranden

Ytterligare ett år har gått och KFUM-verksamheten i Örebro har fortsatt att ge meningsfull fritid till staden barn och unga. I tätt samarbete med kommunen fortsätter Hästhagen att utvecklas och vara en mötesplats för unga. Verksamheten ger också många unga en ingång i arbetslivet genom feriearbete i trygg miljö. Hästhagen har börjat växa och under 2025 kommer bland annat en ny basketplan att finnas på plats!

Kolloverksamheten är stor – väldigt stor! Det är 670 barn som fått uppleva kollo under 2024. Utöver det har KFUM Ungdom erbjudit dagkollo i Hästhagen för ca 340 barn. En värdefull tid där barnen får växa i sig själva och träffa vänner för livet, i en fantastisk naturskön miljö. En av dessa miljöer är Kilsbergsgårdens kolloanläggning där det numera finns en ny säker trappa ner till en lika ny och stor fin badbrygga i sjön.

I styrelsen har vi under året lagt ut Klackagården till försäljning. Inte för att minska kolloverksamheten utan för att koncentrera den och våra resurser till en gård. Vi tror att det är bättre utnyttjande av våra resurser och hoppas en försäljning kan få goda effekter för vår verksamhet. Vi har även haft möten med alla KFUM-föreningar för att stärka banden inom KFUM och sprida en gemensam KFUM-känsla.

Passar på att framföra ett stort TACK till alla er som byggt KFUM Örebros verksamhet under 2024!





STYRELSEN FÖR KFUM ÖREBRO

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Magnus Björk".

Magnus Björk, ordförande

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Anders Wettéus".

Anders Wettéus

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Caroline Daly".

Caroline Daly

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Elin Helander".

Elin Helander

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Ingela Fredriksson".

Ingela Fredriksson

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Julia Welander".

Julia Welander

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Elisabeth Rapp".

Elisabeth Rapp

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Lasse Hellstrandh".

Lasse Hellstrandh